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KUNISAKI  Information

３月２１日～４月２０日までの届出分

お悔やみ申し上げます。 （敬称略）お悔やみ申し上げます。 （敬称略）

５・６月の休日歯科当番医

※休日当番医は変更になることがありますの
で、電話でご確認のうえ受診してください。
　国東市民病院（安岐町下原☎67-1211）・
あおぞら病院（国東町小原☎72-0455）は救急
指定病院ですので、休日・夜間でも急患を受け
付けています。

月　日

5月8日

5月15日

5月22日

5月29日

6月5日

病　院　名

清末歯科医院

栗林歯科医院

わかば歯科医院

福永歯科医院

アキモト歯科医院

所在地

国東町富来浦

国東町鶴川

国東町鶴川

国東町鶴川

安岐町西本

電話番号

74-0102

72-0038

72-2959

72-2838

67-2677

月　日

5月8日

5月15日

5月22日

5月29日

6月5日

病　院　名

末綱クリニック

朝倉内科医院

堀田医院

あさひクリニック

国見病院

橋永医院

はるかぜ醫院

あおぞら病院

所在地

国東町田深

安岐町中園

国東町鶴川

武蔵町古市

国見町伊美

国東町綱井

国見町伊美

国東町安国寺

国見町大熊毛

国東町小原

電話番号

72-0433

67-2012

72-3001

69-0889

82-0490

72-0365

82-1251

72-1158

89-9414

72-0455

５・６月の休日在宅当番医

福永胃腸科外科医院

牛嶋内科胃腸科ク
リニック

３
月

４
月

４
月

23日

24日

25日

26日

28日

29日

30日

31日

（９２）

（７８）

（８１）

（９８）

（９８）

（９５）

（８８）

（８４）

（８４）

（６５）

（７９）

（５２）

（９０）

（７３）

（８１）

（８８）

（９１）

（９６）

（８５）

国東町岩戸寺
武蔵町古市
国東町小原
安岐町西本
国見町岐部
国東町横手
国東町見地
国東町鶴川
武蔵町池ノ内
安岐町下原
安岐町下原
国東町浜
国東町田深
国東町綱井
安岐町掛　
国見町櫛来
安岐町富清
国東町横手
武蔵町糸原

猪俣　金友
成原　義輝
財前　美津惠
野田　フジヱ
小野　シゲノ
利行　孝士
岡田　一人
丸岡　昭二
木村　吉満
藤井　勝己
森　　建次
山本　豊喜
西川　賢司
山本　　美
財　　德男
川井　サヨ
渕上　トヨ
平野　スゞカ
瀧口　正幸

3日

4日

5日

6日

7日

8日

9日

11日

12日

14日

16日

17日

18日

（７８）

（６０）

（７３）

（７９）

（８７）

（８０）

（８０）

（５９）

（９０）

（８０）

（８６）

（７７）

（９５）

（９４）

（８７）

（６４）

（８４）

（９０）

（９３）

（８７）

（７３）

（７９）

国東町中田
国東町原
安岐町下原
国東町大恩寺
武蔵町古市
武蔵町糸原
武蔵町麻田
安岐町両子
国東町東堅来
国東町横手
国東町治郎丸
安岐町矢川
国見町竹田津
国見町岐部
武蔵町麻田
安岐町瀬戸田
安岐町塩屋
安岐町西本
国東町大恩寺
国見町櫛海
安岐町糸永
国東町田深

1日

2日

（８５）

（９４）

（８６）

安岐町山口
安岐町山口
国東町浜

木田　ミチコ
𠮷田　住江
森光　五郎

鬼門　道子
田邉　　强
山内　武夫
谷川　乙女
清末　ミサヲ
伊藤　冴子
平野　重信
秋吉　哲文
吉武　トミヱ
白石　正博
長木　ウメ子
河野　弘好
津﨑　勝雄
古森　利隆
岩元　ヨシヱ
松𠩤　一彦
松原　泰造
足立　哲夫
鹿末　寛暢
田邉　秀幸
川野　美代子
西川　幸枝


